
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito territoriale per la Provincia di Perugia – Ufficio III  
 

Adele Grimaldi  

Ripartizione posti ruolo ad altri profili 2018/2019 
tel. 075/ 5828325 e mail: adele.grimaldi@istruzione.it 

 

posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 

IL DIRIGENTE   
   
VISTO il decreto dell’ATP di Perugia D.D. n. 525 del 27/08/2018, con cui 

venivano distribuiti per le immissioni in ruolo, i 13 posti di DSGA, i 12 
posti di Assistente Amministrativo ed un posto di Guardarobiere agli 
altri profili del personale ATA;  

CONSIDERATE le rinunce all’immissione in ruolo nei profili di Cuoco, Assistente 
amministrativo e Assistente Tecnico; 

CONSIDERATO l’esaurimento delle graduatorie permanenti di I fascia di Assistente 
amministrativo e di Cuoco; 

CONSIDERATA l’indisponibilità dei posti per il profilo di Assistente Tecnico; 
 RITENUTO  opportuno attribuire i 15 posti residui al profilo di Collaboratore 

Scolastico;  
INFORMATE  le OO.SS. del Comparto Istruzione e Ricerca; 
 
 

DECRETA 
 

Per quanto citato in premessa, i 15 posti di Cuoco, Assistente amministrativo e Assistente 
Tecnico, già assegnati dallo scrivente Ufficio per l’assunzione a tempo indeterminato con 
decorrenza giuridica dal 01.09.2018 ed economica dalla effettiva assunzione in servizio, 
sono distribuiti al profilo di Collaboratore Scolastico, in aggiunta ai posti già 
precedentemente assegnati. 
 

Il Dirigente 

Antonella Iunti 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 
 
 
 
                    
 
 
 

All’albo – sito web 

Alle OO.SS. Comparto Istruzione e ricerca 

m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti
direttoriali.R.0000551.30-08-2018

mailto:drum@postacert.istruzione.it



